*Et eux, lecteurs de ces seules traductions, ils diront, dans les siècles qui viendront, que jamais personne n'a compris comment Jésus s'est relevé de la mort*

*et ...*

*...personne n'osera prononcer le mot de **sublimation**.*

**Il est urgent de revoir les traductions ... !**

\* \* \* \* \*